Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.02.2013   № 70-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную ведомственную целевую программу «Капитальные, текущие ремонты и благоустройство муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012 - 2014 годы»

В целях уточнения объемов финансирования и перечня мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Капитальные, текущие ремонты и благоустройство муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012 - 2014 годы», в соответствии с решениями  Совета депутатов  Северодвинска  от  20.12.2012

№ 116 «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную ведомственную целевую программу «Капитальные, текущие ремонты и благоустройство муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 07.09.2011 № 361-па, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В позиции «Исполнители Программы» слова «муниципальное бюджетное учреждение СРЭСС» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Строительно-ремонтно-эксплуатационная служба Северодвинска»;

1.1.2. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования - 170 240,6 тыс. рублей,
в том числе:

средства местного бюджета - 158 560,6 тыс. рублей;

внебюджетные источники - 11 680,0 тыс. рублей

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1 Абзац второй изложить в редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 170 240,6 тыс. рублей, в том  числе  за  счет  средств  местного  бюджета  -  158 560,6 тыс. рублей и внебюджетных
2
источников - 11 680,0 тыс. рублей (собственные средства учреждений, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, предусмотренной уставами образовательных учреждений)»;

1.2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования по источникам, направлениям распределения средств и годам» изложить в редакции:

	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования, всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Всего по Программе,

в том числе:
	170 240,6
	27 952,6
	84 676,0
	57 612,0

	местный бюджет
	158 560,6
	23 477,6
	81 941,0
	53 142,0

	внебюджетные источники
	11 680,0
	4 475,0
	2 735,0
	4 470,0

	Капитальные вложения,

в том числе:
	42 176,0
	3 126,0
	38 600,0
	450,0

	местный бюджет
	42 176,0
	3 126,0
	38 600,0
	450,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы,
в том числе:
	128 064,6
	24 826,6
	46 076,0
	57 162,0

	местный бюджет
	116 384,6
	20 351,6
	43 341,0
	52 692,0

	внебюджетные источники
	11 680,0
	4 475,0
	2 735,0
	4 470,0

1.3. Приложение № 1 изложить в редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Попа С.Г.
55-15-11